AVISO DE NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 87 – SAM 56 – PML

O Município de Lobato – PR, por intermédio da Pregoeira, torna público para conhecimento dos

interessados que, em razão das retificações promovidas no Edital e em seus Anexos

(especificamente no Modelo 7 – lote 2 e lote 3), decorrentes de impugnação devidamente

deferida, fica designada nova data para a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico

nº 39/2025, conforme segue:

 Nova data de abertura da sessão virtual: 13 de janeiro de 2026

 Horário: 09h00 (horário de Brasília – DF)

 Data e horário limite para encaminhamento das propostas: até às 08h20 do dia 13 de

janeiro de 2026, exclusivamente por meio do sistema eletrônico.

 Nova data para impugnações ao edital e pedidos de esclarecimentos: até 08 de janeiro

de 2026, às 00h00.

O Aviso de Errata/Retificação encontra-se disponível nos mesmos meios de divulgação do Edital,

integrando-o para todos os fins legais.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital que não conflitarem com as

retificações ora publicadas.

Lobato/PR, 18 de dezembro de 2025.

_____________________________

SIRLENE DE FÁTIMA DOMINGUES

Agente de Contratação
Decreto Municipal Nº 121/2025 de 16/04/2025-PML

		2025-12-18T10:35:32-0300